# המטה לתכנון אחראי

11.4.10

לכבוד

מר אייל גבאי

מנכ"ל משרד ראש הממשלה,

שלום רב,

## הנדון: הערות להצעת חוק התכנון והבנייה 2010 – התש"ע

להלן הערות המטה לתכנון אחראי לנוסח הצעת החוק. המסמך שלהלן כולל הערות כלליות עקרוניות להצעת החוק, מסמך התייחסות להיבטים החברתיים של הרפורמה, ומסמך (טבלה) הערות מפורטות. במקביל, מעבירים ארגונים שונים החברים במטה הערות מפורטות מטעמם.